

	MAHARASHTRA STATE ELECTRICITY TRANSMISSION CO LTD 400 KV R.S.O&M Division ,Lonikand SambhajiNagar At Post Lonikand Tal ,Haveli Dist Pune-412 216 Phone No-9272222307 (O)/9272222308(P) email id ee6130@mahatransco.in/ eelonikand400kv@gmail.com	
---	---	---

Ref-EE/400 KV /R.S.O&M /Dn/Lonikand-I/Tech/F-03/ 74

Date- 12.02.2020

E-ENQUIRY FOR WORK

Sub :- E-Enquiry for the work of Motor rewinding work of various motors of ICT, T/F cooling fans & motors used for water distribution system at 400 kV R.S. (O&M) Dn Lonikand.

Sir,

Sealed and superscripted quotations are invited from the reputed experienced/ registered contractor for the work as described in Schedule 'A' on or before **20.02.2020** considering following terms and conditions.

TERMS AND CONDITIONS:-

1. The prescribed form i.e. form for quoting % rate for item included in Schedule 'A' duly filled-in with the % rates (above/below) written in words and figures and signed, should be sent to the Executive Engineer, 400KV R.S. (O&M) Divn. Lonikand, Tal. Haveli, Dist. Pune 412 216 on or before **20/02/2020**.
 2. The bidder is in his own interest expected to visit the site of the work and acquaint himself with the site conditions all other conditions which will affect the work.
 3. The documents of an offer shall be written legibly and free from erasures, overwriting or conversion of figures corrections where unavoidable shall be made by crossing out, rewriting, initialing and dating.
 4. Quotation which does not fulfill all or any of the above conditions or are incomplete in any respect is liable to be rejected.
 5. The right to reject all or any of the quotation without assigning any reason, whatsoever for the rejection of any quotation or all the quotations or to place an order for full quantity or part thereof or to finalize the order on time preferred basis or to split the order quantity wise is reserved with the undersigned.
 6. Bidder should not submit "Conditional Quotations" such conditional offer shall liable for rejection.
 7. If the bidder has any doubt about the meaning of any portion of the enquiry conditions/specifications he should get it clarified from the office of the undersigned before submission of the offer.
 8. All General /Technical / Commercial terms and conditions of the contract of the MSETCL Company are applicable to this contract.
 9. Bidder has submit the Xerox copies of following documents with his offer
a) GST Registration. b) Shop Act License or NOC of Grampanchayat c) PAN Card d) License regarding work.
- Thanking you,

Yours faithfully,

Sd/-

V. A. Gondake

Executive Engineer (Charge)
400KV RS(O&M)Dn.MSETCL
Lonikand

Encl :- Schedule 'A'

Copy to:-

The Addl Executive Engineer, (M) 400KV R.S. Dn. Lonikand
The Dy Manager (F&A), MSETCL, 400KV R.S. Lonikand Divn.
NOTICE BOARD

MAHARASHTRA STATE ELECTRICITY TRANSMISSION CO LTD
400 KV R.S.O&M Division, Lonikand

Schedule for the work of Motor rewinding work of various motors of ICT, T/F cooling fans & motors used for water distribution system at 400 kV R.S. (O&M) Dn Lonikand.

SCHEDULE 'A'

Sr No .	Particular	SAP material / Service Code	SAC/HSN code	Rate Rs.	Qty	Unit	Amount Rs.
Service Part							
1	Repairing, rewinding & complete servicing of 0.5 HP 1440 RPM motor	50000426	998719	595.07	18	EA	10711.26
2	Repairing, rewinding & complete servicing of 1.5 HP 2800 RPM motor	50007683	998719	1,725.96	8	EA	13807.68
3	Repairing, rewinding & complete servicing of 2 HP 550 RPM motor	50000450	998719	2233.33	9	EA	20099.97
4	Repairing, rewinding & complete servicing of 3 HP 2800 RPM motor	50000474	998719	2800	2	EA	5600
5	Repairing, rewinding & complete servicing of 7.5 HP 2800 RPM motor	50005142	998719	5,189.73	2	EA	10379.46
6	Repairing, rewinding & complete servicing of 10 HP 2800 RPM motor	50011048	998719	5,900.00	1	EA	5900
7	Repairing and rewinding & complete servicing of 15 HP spare Jackwell submersible motor	50010751	998346	12500	1	EA	12500
Material Part							
1	Bearing -6202	500019030	84159000	245.00	18	EA	4410
2	Bearing -6204	500019022	84159000	225.00	12	EA	2700
3	Bearing -6205	500012179	84159000	300.00	10	EA	3000
4	Bearing -6206	500019023	84159000	400.00	10	EA	4000
Total (Rs.)							93108.37
GST@ 18%							16759.51
G.Total (Rs.)							109867.88
Say Rs.							109868.00

The estimated cost amounting to Rs. 109868.00 including GST & all other charges & duties.

Form to be filled by bidder:-

Form for quoting % rate for item included in Schedule 'A'

Name of work :-

Estimated Cost :-

I, am ready to execute the work to _____% above (In words _____)
 Or _____% below (In words _____) the estimated cost.
 Or on **AT PAR** of the estimated cost.

Date :-

Signature of Bidder :-

- If the percentage variation is more than 5% detail justification of rate analysis should be submitted along with your offers.

Sd/-
Executive Engineer,
400kV R.S.(O&M) Divn.
M.S.E.T.C.L.,Lonikand.